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FAU Grasdal skule og ledelsen ved skolen har det siste året utarbeidet en helhetlig plan for 
oppgradering av uteområdet ved skolen. Planen har delt skoleområdet i 4 sektorer, med 
utarbeidet plan for oppgradering av hvert område. Noen områder har kortsiktige planer, mens 
to av områdene har større og noe mer langsiktig plan og mål. Fotballbanen og område med grus 
og dissestativ tilstøtende fotballbanen, er to av sektorene med konkrete planer, og begge 
områdene ønskes innrullert i handlingsdelen av kulturplan som to separate tiltak. Se vedlagt 
bilde for oversikt over områdene. FAU har vært, og er i dialog med Trigonor for å få laget design 
og situasjonsplan for områdene. Vi også vært på befaring på områdene i vår sammen med 
Trigonor og Øyvind Buen, som representant for kommunen. Under følger en beskrivelse av 
konkrete planer for de to områdene:
 
Område 1 - fotballbane: Her ønskes det etablert en ballbinge i stål for å ramme inn 
fotballbanen, og for å lage en mer brukervennlig og permanent løsning for ballspill. Slik området 
er nå, er det vanskelig å holde en jevn overflate, da ujevnt underlag med grus fører til stadige 
hull og ujevnheter. Området er i liten grad avgrenset som sone for ballspill, som også gjør at det 
er lite bruk av arealet rundt av de elevene som ikke driver ballspill. Det er innhentet tilbud fra 
Tress, og vi venter på tilbud fra Trigonor. Se vedlagte bilde for illustrasjon av ballbinge som 
ønskes. Prosjektet har en økonomisk ramme på 200 000 kr + montering. Det har her vært dialog 
med drift i kommunen, da det er ønske om at drift monterer bingen etter at den er finansiert og 
kjøpt inn. 
 
Område 2 - Aktivitetspark på grusområde: Området her ønskes opparbeidet som en 
aktivitetspark med klatrestativ, voltestenger, "balanseløype" og flere disser. Trigonor er her i 
prosess med å lage forslag til design, som danner grunnlag for videre design og ferdigstilling av 
situasjonsplan for området. Det er skissert en økonomisk ramme på inntil 400 000 kr.
 
Uteområdet til Grasdal skule er ikke tilstrekkelig tilrettelagt for variert og kreativ lek, og både 
skole, elever og FAU ser stort behov for oppgradering av området. Vi ønsker blant annet å søke 
spillemidler til begge områder, og ber derfor om at de blir tatt med i handlingsdel. Initiativtaker 
er FAU og skole, men vi ønsker en dialog knyttet til hvem som skal/bør defineres som 
tiltakshaver. Her er det selvsagt både ønskelig og behov for at Alver kommune er med. Plan for 
ferdigstilling avhenger av finansiering, og kan vanskelig fastsettes med sikkerhet før vi vet mer 
om dette, men konkret plan og tilhørende budsjett for områdene er planlagt ferdigstilt våren 
2023 i dialog med skoleledelse og representanter for Alver kommune. 
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